
Länna inustri område ligger mittimot Länna köpcenter vid motorvägen 73 
Nynäsvägen. Sväng av vid Länna söderut. 15 minuter från Skanstull.

Vi får ny adress efter 3 augusti 2026 
Lyftkransvägen 3 port 18  

Länna Industriomr. 14250 Skogås. 
Telefon 08-248910 

Mail: info@mjhobby.se

Tiderna förändras - Vi flyttar!

Länna Handelsplats
Byggmax

Nu till sommaren flyttar vi butiken och gör några förändringar. 
Vi märker tydligt hur världen runt om oss förändras. Kostnaderna ökar i stadig takt 
och allt mer handel sker via nätet. Kundflödet i butiken varierar mer än tidigare och 
det blir svårt att fortsätta driva stora lokaler med generösa öppettider och full beman-
ning. För att kunna utvecklas och fortsätta vara kvar långsiktigt och fortsätta göra det 
vi brinner för behöver vi anpassa oss, så vi tar detta stora steg i sommar. 
 
Därför väljer vi att flytta till en egen lokal i Länna industriområde söder om Stock-
holm. Det känns som ett naturligt nästa steg, en mer kostnadseffektiv lösning som 
ger oss möjlighet att satsa ännu mer på det som är framtiden med snabba leveranser.  
I samband med flytten lanserar vi en helt ny och förbättrad hemsida! Vi kommer att 
lägga ett stort fokus på E-handel med landets lägsta fraktkostnader, ett nytt generöst 
bonussystem och riktigt bra priser och snabba leveranser.
Samtidigt satser vi ännu mer på att möta er ute i landet genom utökat deltagande på 
mässor och marknader.
Även om det inte blir lika enkelt för alla att besöka oss fysikt, vill vi göra det minst 
lika smidigt att handla på distans, med vår snabba och pålitliga postorder får ni ofta 
era varor redan dagen efter. Vi flyttar bara 1,5 mil från gamla butiken. 
 
Du kan också hämta din order och besöka vår lager-butik under öppettiderna  
11,00-14,00 på tisdag, onsdag och torsdag plus 1:a lördagen i månaden. 
Parkera ute på gatan och gå in till andra huslängan och port 18. 
 
Våra telefon tider blir 11,00 - 14,00 på telefon 08-248910 under måndag, tisdag, 
onsdag och torsdag där vi svarar på dina frågor och funderingar.  


